

Årsredovisning

CAWE Affärsutveckling AB

559355-0147

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Bergenstjerna Peterson
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rådgivning, marknadsföring, försäljning och kommunikation för affärsverksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2310-2409 | 2210-2309 | 2112-2209 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 274 | 612 | 611 |
| Resultat efter finansiella poster | -88 | 117 | 445 |
| Soliditet % | 65 | 59 | 74 |

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år detta berodde till största del på att ett kontrakt på en fast månadsavgift med en kund avslutades. Även på minskad aktivitet i bolaget generellt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 165 017 | 91 424 | 281 441 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 91 424 | -91 424 | 0 |
| - Årets resultat | | | -87 605 | -87 605 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 156 441 | -87 605 | 93 836 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 156 441 |
| Årets resultat | -87 605 |
| <i>Summa</i> | <i>68 836</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 68 836 |
| <i>Summa</i> | <i>68 836</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-10-01 2024-09-30 | 2022-10-01 2023-09-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 274 083 | 612 269 |
| Övriga rörelseintäkter | 3 883 | 19 506 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 277 966 | 631 775 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -175 055 | -196 714 |
| Personalkostnader | 2 -173 919 | -317 713 |
| Övriga rörelsekostnader | -12 195 | -371 |
| Summa rörelsekostnader | -361 169 | -514 798 |
| Rörelseresultat | -83 203 | 116 977 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 23 | 39 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -4 425 | -304 |
| Summa finansiella poster | -4 402 | -265 |
| Resultat efter finansiella poster | -87 605 | 116 712 |
| Resultat före skatt | -87 605 | 116 712 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -25 288 |
| Årets resultat | -87 605 | 91 424 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|--|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 120 566 | 436 202 |
| Övriga fordringar | 3 147 | 2 297 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 0 | 13 200 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>123 713</i> | <i>451 699</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 21 641 | 26 383 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>21 641</i> | <i>26 383</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 145 354 | 478 082 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 145 354 | 478 082 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 156 441 | 165 017 |
| Årets resultat | -87 605 | 91 424 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 68 836 | 256 441 |
| Summa eget kapital | 93 836 | 281 441 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 822 | 16 857 |
| Skatteskulder | 21 436 | 110 051 |
| Övriga skulder | 19 260 | 13 032 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000 | 56 701 |
| Summa kortfristiga skulder | 51 518 | 196 641 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 145 354 | 478 082 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Forsgren, Klara Consulting Liljeholmen AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Carl Bergensjerna Peterson

Carl Bergensjerna Peterson

2025-03-29

Johan Lundin

Johan Lundin

2025-03-30

Lars-Olof Peterson

Lars-Olof Peterson

2025-03-27